
 

Prefeitura Municipal de Barbalha 

GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ n° 06.740.278/0001-81 

 
 

 
___________________________________________________________________________________________________________     

 

 

REGISTRO DE LANCES VERBAIS 
 

Pregão Nº 2015.02.27.1 
 
 
1 - Gêneros Alimentícios  

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS  DEMOSTRATIVO DE LANCES  

 Lic itantes  Valor  Resultado  1º Lance  2º Lance  3º Lance   

0001 MARCOS CORREIA DE 
LIMA - ME 

499.178,80 MnPrç + 
,0000% 

496.860,00 495.795,50 495.000,00  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prefeitura Municipal de Barbalha 

GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ n° 06.740.278/0001-81 

 
 

 
___________________________________________________________________________________________________________     

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2015.02.27.1, 

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos 

legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a 

empresa/pessoa física MARCOS CORREIA DE LIMA - ME inscrito no CNPJ nº 

14.811.010/0001-11 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 

494.978,80 (quatrocentos e noventa e quatro mil novecentos e setenta e oito 

reais  e oitenta  centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.  

 
Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis. 
 
Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.  
 
Ciência aos interessados. 
 
Publique-se. 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 24 de Março de 2015. 

 
 

Desirée de Sá Barreto Diaz Gino 
Ordenador(a) de Despesas 

Secretaria Municipal de Saúde 
 
 


